
JENS HOLM TRANSPORT ApS

CVR-nr.: 30003330

Cedervej 1
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2024

Jens Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS HOLM TRANSPORT ApS
Cedervej 1
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 30003330
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet bortset fra kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -6.049 mod DKK -8.183 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 248.483.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende henset til aktivitetsniveauet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.525	-8.469
Resultat af ordinær primær drift		-11.525	-8.469
Andre finansielle indtægter		5.476	286
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-6.049	-8.183
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.049	-8.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.049	-8.183
I alt		-6.049	-8.183

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		552	1.420
Tilgodehavender i alt		552	1.420
Likvide beholdninger		253.762	258.943
Omsætningsaktiver i alt		254.314	260.363
AKTIVER I ALT		254.314	260.363

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		155.000	155.000
Overført resultat		93.483	99.532
Egenkapital i alt		248.483	254.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		831	831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.831	5.831
Gældsforpligtelser i alt		5.831	5.831
PASSIVER I ALT		254.314	260.363

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	155.000	99.532	254.532
Årets resultat	0	-6.049	-6.049
Egenkapital, ultimo	155.000	93.483	248.483

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0